Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO Nº 054/2017, 13 DE SETEMBRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

DECRETA:

Art. 1º. – Fica Nomeada como responsável pelo
Fundo Municipal de Assistência Social e Juventude deste
Município a Senhora Jakeline Beserra Sales Benicio - CPF

nº. 948.266.331-49 e RG nº. 342.563 SSPTO – com lotação
na Secretaria Municipal de Assistência Social e Juventude.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, em consonância com o Decreto 048/2017 de 10
de agosto de 2017, revogada as disposições ao contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 190/2017, 13 DE SETEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes
Moura lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVO:

Art. lº. – Fica nomeado o Senhor Elvis Barbosa
dos Santos, para Cargo de Motorista - Lotado na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições ao contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2017-09-15T17:32:57-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126